
CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 31 1 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.le§.br

PORTARIA NO 512024

O PRESIDENTE DA CÂTT,INNN MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO
INTERNO,

RESOLVE

Art. 1o Designar para atuar como Agente de Contratação e Pregoeira em licitações, no âmbito da

Câmara Municipal de Pitanga - PR, a servidoia Regiane Bobato, concedendo à mesma GF-3,
conforme Lei no 2A71, de 2B de junho de 2017.

Art. 2o Ficam designados para atuarem como membros da equipe de apoio os servidores
Daniela Kloster Cleve, Eloana Huk e Margarett Martins de Oliveira, concedendo ao servidor
efetivo gratificação pelo exercício de função - GF-7, de acordo com a Lei no 2071, de 28 de
junho de 2017, observando-se o inciso lll do § 3o do art. 27 da mesma.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 15 de janeiro de 2024.

Valdomiro Rodrigues de Lima
Presidente da Câmara

f.--
N
mo
cl6
Lr)o
cr)
O
Lr)

o§
N
ô
.o',
D
'oo
o
0)
E
o
.C
o

^LcôOes
1-o,-:
Ío
i. 

'jO) O-(o -:9i;)
qE
J*
orQ
1lÉ
o§
Ot/J

.g'õ'
EJo=t"=
o<
=u)

-sl _co..>q)
b\aXo)s()

{)G
6s
Eõõp
CD'E
uo)

Edco
nà(§ã
O(JE=
PbE>
ãs
O(§
oo_

Página 1 de 1



T]S'IADO DO PAITANÁ
PRET EI't'L ü NIL\ICIPAL DE PITA\GA

CÂNIARÂ NIUNICIPAT, DE VEREADORES DO NIUNICIPIO DE PITANGA
PORTARIA N" 5/202,1

PORTARIA N" .5/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLNICIPAL DE PITANGA,
ESTADO DO PARANÁ. NO IJSO DE SUAS,{TRIBUIÇÔES.
CONFL]RIDAS PEI-O ARTIGO 27 D.O REGIMENTO
INTERNO,

.RESOLVE

Art. l" I)esignar para atuar colno Agente de Contratação e

Pregoeira ern licitações. no âmbito da Câmara Municipal de

Pitanga - PR, a servidora Regiane Bobato, concedendo à

rresrna GF--1, conforme I-ei no .2071. de 28 de junho de 20 t 7.

A.rt. 2o Ficam designados para afuarcm conto membros da

equipe de apoio os servidores Daniela Kloster Cleve, Eloana
I-luk e Margarett Martins tle Oliveira, conceclendo ao servirlor
efetivo gratificação pelo exercício de função - GF-7, de acordo
com a Lei n'2071, de 28 dejunho de 2017. obsenando-se o

inciso III do § 3' do aú.27 cla mesma.

Art. 3'Esta Ponaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 15 deianeirode2024. \ -

VALDOMIRO RODRIGUES DE LIMA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código ldentificador:36CCA3 I B

Matéria publicarla no Diário Olicial dos Municípios clo Paraná
no dia I 6/01/2024. Ediçào 2940
A verihcação de autenticidade da matéria pode ser feita
inlormando o código identificador no site ;

htçs : //www.diariornuni cipal.com.briamp/

I

í

'I

I


